[image: image1.jpg]—~\ =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2011 года    № 52

О заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Поручить главе муниципального образования заключить соглашение с советом депутатов муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области о передаче ревизионной комиссии муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Решение опубликовать в газете «Вуокса».

Глава муниципального образования

Д.Н. Середенин

«Светогорское городское поселение»

Разослано; в дело, администрация МО, газета «Вуокса», прокуратура, сайт